empresa responsável pela Construção de 40 unidades habitacionais, através do 

programa Minha Casa Minha Vida - Termo de Compromisso 

990481/2025/MCidades/Caixa, sito a Felicio Camargo, s/nº - Bairro Parafuso - 

Município de Cajati/SP, será de aproximadamente R$ 6.258.093,46 (Seis milhões, 

duzentos e cinquenta e oito mil, noventa e três reais e quarenta e seis centavos). 

8.3.1.9. SINAPI 89711
TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO 
E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO 
SANITÁRIO. AF_08/2022

M 134,00                26,25 BDI 1 33,09 4.434,00